NISSAN, JEEP-CHRYSLER, FIAT, SKODA, MERCEDES, VW, MAZDA & MERCEDES-DAIMLER-
CHRYSLER, σύμφωνα με τους επισυναπτόμενους πίνακες των Παραρτημάτων Α΄, Β΄ και Γ΄.  

2.Προϋπολογισμός  

Ο συνολικός προϋπολογισμός  ανέρχεται στις 37.000,00 €, ήτοι: α) για οχήματα μάρκας MAN & MERCEDES, 

δεκατρείς χιλιάδες (13.000,00) €, β) για οχήματα μάρκας IVECO & RENAULT, δεκατρείς χιλιάδες πεντακόσια 

(13.500,00) €  και γ) για οχήματα μάρκας CITROEN, DAIHATSU, CHEVROLET, MITSUBISHI, CHRYSLER-

VOYATZER, TOYOTA, OPEL, DACIA, NISSAN, JEEP-CHRYSLER, FIAT, SKODA, MERCEDES, VW, MAZDA & 

MERCEDES-DAIMLER-CHRYSLER, δέκα χιλιάδες πεντακόσια (10.500,00) € .   

3.Χρηματοδότηση  – Κρατήσεις – Πληρωμή Αναδόχου 

3.1. Η δαπάνη θα βαρύνει τις  πιστώσεις του Α.Λ.Ε. 2410204001 του προϋπολογισμού εξόδων του Ειδικού Φορέα  

1057-201-0800800 «Διεύθυνση Αστυνομικών Επιχειρήσεων Αττικής», οικονομικού  έτους 2026.